檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府消防局　函

地址：90060屏東市忠孝路226號

承辦人：消防局人事室 張育榕

電話：08-7662911#6104

傳真：08-7338767

電子信箱：hugelong03@ptfire.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年8月1日

發文字號：屏府消人字第10231038500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表(345894_10231038500_1_345894_10231038500_1.doc)

主旨：檢送本府102年『愛情注定水噹噹、「緣」來在屏東』未

婚聯誼活動實施計畫及報名表1份(第二階段報名)，本次活

動因報名踴躍，男性名額已達足額，女性尚有名額，請鼓

勵所屬符合資格之未婚女性同仁踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、本府102年7月16日屏府消人字第10230980900號函諒達。

二、為擴大未婚公教人員社交生活領域，增進兩性良性互動及

情感交流，特舉辦本活動。

三、主辦機關：屏東縣政府。

四、承辦機關：屏東縣政府消防局。

五、承辦單位：好好玩旅行社。

六、活動時間：102年8月17日(星期六)。

七、活動地點：屏東縣高樹鄉「大路觀主題樂園」。

八、參加對象：未婚女性公教員工(含公營國營事業單位、軍

職人員)。

九、參加費用：每人1,400元（含餐費、門票、活動及保險...

0

1020191152

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/08/01

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等費用）。

十、即日起至102年8月9日止向屏東縣政府消防局人事室報名(

逾期或額滿恕不受理)。參加名單俟承辦機關核定後，由

好好玩旅行社以手機通知參加及繳費，未列入參加名單者

不另行通知。

十一、檢附本活動實施計畫及報名表各1份。

正本：屏東縣議會、本府各處、本府所屬一級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市

民代表會、本縣所屬二級機關、各直轄市政府、各高國中、各國小、各縣市政府

、國立屏東科技大學、國立屏東教育大學、國立屏東商業技術學院、國立中山大

學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用

科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄餐旅大學、臺灣屏東地方法院、臺

灣屏東地方法院檢察署、經濟部水利署南區水資源局、審計部臺灣省屏東縣審計

室、行政院農業委員會林務局屏東林區管理處、墾丁國家公園管理處、交通部觀

光局大鵬灣國家風景區管理處、台灣中油股份有限公司、台灣電力股份有限公司

、行政院原住民族委員會文化園區管理局、客家委員會客家文化發展中心六堆客

家文化園區、衛生福利部屏東醫院

副本：本局人事室 2013-08-01
11:43:00